
 
Herbio Konrad Kargol

Ul. Orzechowa 5, Kraków
+48 882 004 002

 

 

YANGO Panaseus Zdrowa Opalenizna 50kaps
 

Cena: 32,96 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

ZDROWA OPALENIZNA
Unikalne połączenie składników odżywczych wspierających zdrowie skóry

  Beta-karoten jako prekursor witaminy A oraz kurkuma pomagają zachować zdrową skórę.
  Witamina C pomaga w syntezie kolagenu, wspierając funkcjonowanie skóry.
  Miedź wspiera utrzymanie prawidłowej pigmentacji skóry
  N-acetylo-L-tyrozyna to acetylowa forma L-tyrozyny, czyli prekursora melaniny, odpowiadającego za pigmentację skóry.
  Zielona herbata zawiera naturalne przeciwutleniacze należące do grupy polifenoli.
  Ekstrakt z owoców czarnego pieprzu ułatwia przyswajanie kurkuminy zawartej w kurkumie.

1 kapsułka zawiera:
Beta-karoten, 7 mg = 1166,7 µg retinolu (146%*)
Kurkuma – ekstrakt 10:1, 120 mg
Czarny pieprz – ekstrakt, w tym piperyna 95% 2 mg, 1,95 mg
Glukonian miedzi, w tym miedź (14%), 14,3 mg, 2 mg
N-acetylo-L-tyrozyna 100 mg
Zielona herbata – ekstrakt,w tym 95% polifenoli,w tym 70% katechin,w tym 40% EGCG,80 mg,76 mg,56 mg,32 mg
*RWS – referencyjna wartość spożycia

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie przez minimum 2 tygodnie przed planowaną ekspozycją na słońce.
Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody podczas posiłku.

Składniki: ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa) 10:1, N-acetylo-L-tyrozyna, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis)
standaryzowany na zawartość min. 95% polifenoli, min. 70% katechin i min. 40% katechin, glukonian miedzi (miedź), beta-karoten,
ekstrakt z owoców czarnego pieprzu BioPerine® (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość min. 95% piperyny.
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Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 24,7 g.

Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/05/30/SD/FAF1EA
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